
Página: 1 / 1

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

54/2024

23/05/2024

E-mail: compras@bandeirante.sc.gov.br  Site: http://www.bandeirante.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE
Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro - Bandeirante
CEP: 89905-000 CNPJ: 01.612.528/0001-84 Telefone: (49) 3626-0012

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/07/2024
Pregão eletrônico
14/2024 - PE
54/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA COMPRA DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO AO
PRODUTOR, INFORMANDO A PROPRIEDADE GEORREFERENCIADA NO GPS
RURAL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA GPS RURAL DO
MUNICIPIO DE BANDEIRANTE.

Participante: 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Placa ACM 4mm nas medidas de 30x40 cm, cortadas uma a uma

em Router CNC, com 3 furos na parte superior e 3 furos na parte
inferior para fixação no poste, com adesivos em impressão digital,
coloridos em 1 (um) lado, com aplicação de verniz; Contendo:
brasão do município de Bandeirante, logo dos órgãos de segurança
pública e seus nº de emergência, e código da propriedade rural. -
Placa ACM 4mm nas medidas de 30x40 cm, cortadas uma a uma
em Router CNC, com 3 furos na parte superior e 3 furos na parte
inferior para fixação no poste, com adesivos em impressão digital,
coloridos em 1 (um) lado, com aplicação de verniz; Contendo:
brasão do município de Bandeirante, logo dos órgãos de segurança
pública e seus nº de emergência, e código da propriedade rural.

800,000 UN 35,99 28.792,00

Marca: PRÓPRIA
Total do Participante: 28.792,00

Total Geral: 28.792,00

Assinatura do Responsável

05/07/2024Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: licitajana. Emissão: 08/07/2024, às 13:18:20. Protocolo: b7774bda-493e-4997-86ed-8fb3f23be429


